
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

8. 1. 

2023 

SVÁTEK KŘTU PÁNĚ 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Poděkování Bohu za svátost manželství 

a za dar víry H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30  

PO  
M. HUZOVÁ 17:00 

 Za manžele Jaškovy, Petra a Marii, 
Ondřeje a Marii, za jejich rodiče, děti a 

vnoučata. 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek-fara 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za živou a + rodinu Janíčkovu a Elnerovu 

ž31 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence-fara 

ČT PR Štěpánov 17:45 
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Za Augustína Beneše, + rodiče, 

+ rodinu Vyhnánkovu a Kouřilovu 

a za duše v očistci  

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁ PR Hnojice 17:45 HNOJICE 17:00 Za živé a + obyvatele bytového domu H2 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Za + rodiče a živou rodinu Ben177 

NE 

 

15. 1. 

2. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + manžela Františka, sestru Magdalénu 

a živou rodinu H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + manžela, rodiče a za duše v očistci  

št /d/25 

ŠTĚPÁNOV – pastorační rada farnosti Štěpánov 1. 1. 2023-31. 12.2026: P. Jan Jašek, MUDr. Hana 

Lichtenštejnová, Jana Málková, Kateřina Kotková, Pavel Kotek a Petra Houserková. 

HNOJICE – pastorační rada farnosti Hnojice 1. 1. 2023-31.12.2026 

P. Jan Jašek, Slimaříková Marie, Jiří Slimařík, Kořenková Lenka, Niklová Eva, Nikl Tomáš, Švancerová Jiřina. 

M. HUZOVÁ –  

– Pozvánka na 23. Hromniční pouť matek, která se koná ve Šternberku v sobotu 4. 2. 2023. Podrobnosti na 

vývěsce. 

 

– Výňatek ze stanov PR: Před termínem konání ustavujícího zasedání jsou členové farní rady uvedeni 

do funkce předsedou pastorační rady složením tohoto slibu před shromážděným farním společenstvím: 

"Chcete svědomitě plnit své poslání v pastorační radě a přispívat k růstu Božího království v 

naší farnosti?" Jednotliví členové pastorační rady podají předsedovi ruku se slovy: "Ano, to slibuji. 

Kéž mi Bůh pomáhá." Současně předseda pastorační rady předá členům pastorační rady jím 

podepsané dekrety o ustanovení za členy pastorační rady. 

 
Modlitba za prezidenta Bože, tobě patří všechno na nebi i na zemi, a ti, kdo vládnou, jsou ve tvých 
službách; vyslyš naše prosby za budoucího nejvyššího představitele našeho státu: pomáhej mu, ať 

poznává, co je správné, a dobře vykonává svůj úřad, aby byl vždycky zajištěn právní řád a svobodné 
rozvíjení lidské osobnosti. Prosíme o to skrze tvého Syna, našeho Pána Ježíše Krista. Amen. 

Modlitba za voliče Dobrý Bože, shlédni na lid, který se chystá rozhodovat o své budoucnosti. 
Svěřujeme ti voliče prezidentského hlasování, kéž se rozhodují uváženě, podle svého nejlepšího 

přesvědčení. Prosíme o moudrost pro každého z nás, aby naše volba přinesla dobro naší zemi. Amen. 

http://www.farnosthnojice.cz/

